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Network no: 
Enclosure nr. 3004 - 198x125 mm
Sidetal skal være deleligt med 4.

Visuelt gennemsyn før upload
Visuel gennemsyn af BI Tjek

Get ready to Build

Opstartsbillede

Korrekt stepnummerering og tal størrelse

Pile generelt

Skillestreger

Antal gange i vignet

Fit frame to content

Alignment

Nummerering af aksler, paneler, bjælker mm.

1:1 Måleskemaer

Vende icon

Eye caution

Stickers og stickers icon + nr

Opdateret af PT/LC/KM: 08.10.14 - Dept0186\Tools\Korrektur

75258 Bog 1/1 
84 sider
BID: Torben Vad
Alder: 7+

1. korrektur: Lis, Bent 
Retur: 

2. korrektur: Michael Linaa, 
core team. 
Retur:

Visuelt gennemsyn: Connie 

Antal elementer: 297 
WBS/Projekt:  

75258

TM

Booklet available in English on
Heft in deutscher Sprache erhältlich auf
Livret disponible en français sur
Libretto disponibile in Italiano su
Folleto disponible en español en
Folheto disponível em português em
A füzet magyarul ezen a honlapon olvasható:
Buklets latviešu valodā pieejams vietnē
如需中文版手册，请访问 
 
LEGO.com/starwars
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DBIX

21

3 LEGO.com/apps
Check for compatibility 

Kompatibilität prüfen 

Vérifier la compatibilité 

Controlla la compatibilità 

Comprueba tu compatibilidad 

Verificar a compatibilidade 

Ellenőrizd a kompatibilitást

Pārbaudīt saderību 

检查兼容性
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1x 
6259484

2x 
302126

2x 
371026

1x 
302026

2x 
4620763

1x 
6259500

2x 
370626

6

2x 
4211503

4x 
4211475

2x 
6057616

2x 
4211862

1x 
4585479

2x 
4539076

2x 
4211525

2x 
6168647

1x 
4560175

1x 
6259107

2x 
6092582

4x 
6069163

6x 
6055065

4x 
6179330

1x 
428623

2x 
6119159

1x 
371023

1x 
6233034

4x 
6132731

4x 
6016172

2x 
4225201

1x 
4498713

4x 
4107765

1x 
400626

2x 
6157554

4x 
6146095

1x 
4507055

4x 
6262188

8x 
4514554

2x 
4525464

1x 
6259131

2x 
6109681

4x 
4515367

6x 
6257976

2x 
6271167

12x 
6170813

1x 
4507049

1x 
6259075

2x 
6159763

5
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6246888

2x 
6192417

3x 
6257969

2x 
6143431

2x 
4616027

4x 
6186049

2x 
6186009

2x 
6257068

2x 
4570877

2x 
6186131

1x 
6170187

1x 
6259381
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Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

								    : 00800 5346 5555
 								      : 1-800-422-5346
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WIN
Go to WWW.LEGO.com/productfeedback and 

give us your short              
           a

bout This

LEGO set for a chance to win 

a cool LEGO prize.

FEEDBACK

GEWINNE
Erzähle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback
 
etwas über die Erfahrungen, die du mit 
diesem LEGO® Set gemacht hast, und 
sichere dir die Chance auf einen coolen 
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

获取奖品

登录
www.LEGO.com/productfeedback

给出关于此乐高®套装的简短反馈，
就有机会获得炫酷乐高奖品

GAGNE
Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires sur 
ce produit LEGO® pour avoir une chance 
de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

GANA
Visita
www.LEGO.com/productfeedback

y envíanos tu opinión acerca de este set 
LEGO®. ¡Participarás en el sorteo de un 
premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

Terms & Conditions apply

《条款及条件》适用

LEGO.com/productfeedback

LEGO and the LEGO logo are trademarks of the LEGO Group. ©2019 The LEGO Group.  
© & TM Lucasfilm Ltd.

6278414


